[image: ]

Об утверждении схем зонирования земель города Экибастуза и сельской зоны города Экибастуза для целей налогооблажения
Решение маслихата города Экибастуза от 23 декабря 2014 года № 292/34. Зарегистрировано Департаментом юстиции Павлодарской области 27 января 2015 года № 4280.
[bookmark: z1]
      В соответствии с пунктом 2 статьи 8 Земельного кодекса Республики Казахстан, статьей 6 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", Экибастузский городской маслихат РЕШИЛ:

      1. Утвердить схемы зонирования земель города Экибастуза и сельской зоны города Экибастуза для целей налогообложения согласно приложениям 1-14 к настоящему решению.

      2. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Экибастузского городского маслихата по развитию агропромышленного сектора, экологии и природопользования.

      3. Настоящее решение вводится в действие со дня его первого официального опубликования.

      Председатель сессии

Бекбергенова Л.Е.

      Секретарь городского маслихата

Куспеков Б.К.

	Приложение 1
к решению Экибастузского
городского маслихата
от 23 декабря 2014 года № 292/34

 Схема зонирования земель сельскохозяйственного назначения и земель
недропользования города Экибастуза для целей налогооблажения
[image: ]

 Схема зонирования земель населенного пункта
города Экибастуза для целей налогооблажения
[image: ]

Приложение 2

к решению Экибастузского

городского маслихата от 23

декабря 2014 года № 292/34

 Схема зонирования земель для целей налогооблажения в селе имени
академика Алькея Маргулана сельской зоны города Экибастуза
[image: ]

	Приложение 3
к решению Экибастузского
городского маслихата
от 23 декабря 2014 года № 292/34

 Схема зонирования земель для целей налогообложения Торт-Кудукского сельского
округа сельской зоны города Экибастуза

      Сноска. Приложение 3 - в редакции решения Экибастузского городского маслихата Павлодарской области от 30.12.2020 № 492/63 (вводится в действие со дня его первого официального опубликования).

[image: ]

 Условные обозначения:

[image: ]

Приложение 4

к решению Экибастузского

городского маслихата от 23

декабря 2014 года № 292/34

 Схема зонирования земель для целей налогооблажения
села Шикылдак сельской зоны города Экибастуза

	[image: ]
Приложение 5
к решению Экибастузского
городского маслихата
от 23 декабря 2014 года № 292/34

 Схема зонирования земель для целей налогообложения Железнодорожного сельского
округа сельской зоны города Экибастуз

      Сноска. Приложение 5 - в редакции решения Экибастузского городского маслихата Павлодарской области от 30.12.2020 № 492/63 (вводится в действие со дня его первого официального опубликования).

[image: ]

 Условные обозначения:

[image: ]

[image: ]

 Условные обозначения:

[image: ]

Приложение 6

к решению Экибастузского

городского маслихата от 23

декабря 2014 года № 292/34

 Схема зонирования земель для целей налогооблажения
Кудайкольского сельского округа сельской зоны города Экибастуза

      Сноска. Приложение 6 исключено решением Экибастузского городского маслихата Павлодарской области от 30.12.2020 № 492/63 (вводится в действие со дня его первого официального опубликования).

Приложение 7

к решению Экибастузского

городского маслихата от 23

декабря 2014 года № 292/34

 Схема зонирования земель для целей налогооблажения
Байетского сельского округа сельской зоны города Экибастуза
[image: ]

Приложение 8

к решению Экибастузского

городского маслихата от 23

декабря 2014 года № 292/34

 Схема зонирования земель для целей налогообложения Қояндинского сельского округа
сельской зоны города Экибастуза

      Сноска. Приложение 8 - в редакции решения Экибастузского городского маслихата Павлодарской области от 30.12.2020 № 492/63 (вводится в действие со дня его первого официального опубликования).

[image: ]

 Условные обозначения:

[image: ]

[image: ]

 Условные обозначения:

[image: ]

Приложение 9

к решению Экибастузского

городского маслихата от 23

декабря 2014 года № 292/34

 Схема зонирования земель для целей налогооблажения
Экибастузского сельского округа сельской зоны города Экибастуза
[image: ]

 Схема зонирования земель для целей налогооблажения
Экибастузского сельского округа сельской зоны города Экибастуза
[image: ]

Приложение 10

к решению Экибастузского

городского маслихата от 23

декабря 2014 года № 292/34

 Схема зонирования земель для целей налогооблажения
Аккольского сельского округа сельской зоны города Экибастуза
[image: ]

Приложение 11

к решению Экибастузского

городского маслихата от 23

декабря 2014 года № 292/34

 Схема зонирования земель для целей налогооблажения
села Бескауга сельского округа сельской зоны города Экибастуза

      Сноска. Приложение 11 исключено решением Экибастузского городского маслихата Павлодарской области от 30.12.2020 № 492/63 (вводится в действие со дня его первого официального опубликования).

Приложение 12

к решению Экибастузского

городского маслихата от 23

декабря 2014 года № 292/34

 Схема зонирования земель для целей налогооблажения
Сарыкамыского сельского округа сельской зоны города Экибастуза

Приложение 13

к решению Экибастузского

городского маслихата от 23

декабря 2014 года № 292/34

 Схема зонирования земель для целей налогооблажения
поселка Солнечный сельской зоны города Экибастуза
[image: ]

Приложение 14

к решению Экибастузского

городского маслихата от 23

декабря 2014 года № 292/34

 Схема зонирования земель для целей налогооблажения
поселка Шидерты сельской зоны города Экибастуза
[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId10.jpeg

document_image_rId11.jpeg
1 | 3eMmH Hace/eHHOrO IyHKTa

2 | IIpoMbIILIeHHas, B 9epTe HaCeIeHHOTO MyHKTa

CenbcKroxo3giicTBeHHAA (MAaCTOHINA, CeHOKOCHI, TAlTH)

4 | TIpoMBINIIeHHas, 3a IePTOH HACENEHHOrO IyHKTa

document_image_rId12.jpeg

document_image_rId13.jpeg
1 | 3emMuH Hace/eHHOTO IIYHKTA

2 | TIpoMBIILTeHHas, B 4epTe HaceIeHHOro MyHKTa

CenbCKOXO024HCTBeHHA (acTOHINA, CeHOKOCHI, TAlIHA)

4 | ITpoMBIIITeHHas, 32 9ePTOH HAaCeleHHOro IyHKTa

document_image_rId14.jpeg
[C1] 3esurm macesennoro nykra

IS Mpossmwrermas,
B HepTe HacenEHHOTO MYHKTA

T Cemeroxossiictsenias
(nacTOwua, cenoxocs, naumns)

I Npowsamnernias,

3 uepTO HaceneHHOTO MymKTa

document_image_rId15.jpeg
cend Teasprac
ol

Komems
Alop

document_image_rId16.jpeg
1 | 3eMmTH Hace/eHHOTO MyHKTa

2 | TIpoMBINLTeHHad, B 9epTe HaceleHHOTo MyHKIa

Cenbckoxo3aiicTBeHHaA (MacTOHINA, CeHOKOCHI, TAlTH)

4 | TIpoMBINIIeHHas, 32 9ePTOH HACEIEHHOTO MyHKTa

document_image_rId17.jpeg

document_image_rId18.jpeg
1 | 3eMuH HaceneHHOTo MyHKTa

2 | TIpoMBIILIeHHas, B 9epTe HaceIeHHOro MyHKTa

CenbcKOX03AHCTBeHHA (MacTOHINA, CeHOKOCKI, TalIH)

document_image_rId19.jpeg
[S S ———

[ETE ) e—
»epre nacenenoro mya
D Cencroxomicraemnan
(nacromu, cevowocs,rauns)
[Eprem—

20 veproi HaceeHoro mykTa

document_image_rId20.jpeg
[T Sewn nacesemioro nywra
[SIEpe—

B UCPTE HACCAEHHOTO NYHKTA

I Censc

oxosiCTRE A

(nnertos, cenonocs,maus)

document_image_rId21.jpeg
[T 3esenm macenennoro nywera
D Tipowsiuurennas, » uepre wacenewnoro nywira

M Cenncxonoswiicraennas (nacTowma, ceHokoc, naums)

document_image_rId22.jpeg
(1] ew wacenernoro mynwra
T Mposiunennas,  uepre naceneinoro mywxra
I Cemoxonossitcraenas (nactéwa, cenowocs, nauns)

document_image_rId23.jpeg
[T 3ewnn nacesenioro nyskra
) Cipowsnunenrias, 5 sepro macasesoro nynxra
[0 Cenvexoxossiicrnenas (nacrwmia, cenoxocs, nauns)

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg
I CenscxoxossiicTnenman
(nactGwa, cenoxoch, namrs)

¥ nipomsinennas, Heapononssosanme

document_image_rId5.jpeg
”

[T 3encnm nacenenmoro mymcra
[ Mposumresnras (s sepre naceacsmoro mywkta)
[N Mpowsimuicinias, nesponosonae

document_image_rId6.jpeg
[T Ses nacesennnoro nyusra
I Mpowsamrennax

(s epre nacenemoro nynsrs)
D Cemcrmonsicrocunas.

(nacrws, cenorocw, )
¥ npossaurennas

(20 seproltHacenenmoro nywera)

document_image_rId7.jpeg

document_image_rId8.jpeg
3eMIH HACeIEHHOTO IlyHKTa
TIpOMBIILIEHHA, B YepTe HACeTeHHOrO yHKTa
CelbCKOX03AHCTBeHHAA (TACTGHINA, CEHOKOCHI, TAIHA)

TIpoMBIILTEHHA, 32 9epTOH HACEIEeHHOTO yHKTa

document_image_rId9.jpeg
[T 3ewam wacenentoro nywkta

[ Mposamnenias,

B HEPTE HACEACHHOTO Ny HKTa
(I Cemcrovosaiicraennan
(macTGwuma, cenoKoCH, mammHA)

I Mpowsuunennas,

34 ueproli HaceaenHoro nyHKTa